
UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Słupskiego od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn.zm.1)) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Słupski, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Słupskiego, 
prowadzonych przez inne organy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Słupski, który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/70/2019 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Słupskiego od dnia 1 września 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

 
1) zmiany tektsu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2023 r. poz.572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958960D-56BD-4E97-9C72-1B0690944F1D. Podpisany Strona 1



              
       Załącznik nr 1  

        do uchwały Nr LVIII/550/2023  

                       Rady Powiatu Słupskiego  

                          z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

Plan sieci 
 

publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Słupski,  

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie Powiatu Słupskiego prowadzonych przez inne organy,  

od dnia 1 września 2023 r.  

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa jednostki organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła, adres siedziby 

Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie powiatu 

Licea ogólnokształcące 

1. liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

im. Mikołaja Kopernika  

w Ustce 

ul. Bursztynowa 12,  

76 – 270 Ustka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  

i Technicznych w Ustce, z siedzibą  

w Ustce przy ulicy Bursztynowej 12,  

76 – 270 Ustka 

 

Powiat Słupski 

2. liceum 

ogólnokształcące 

Liceum Ogólnokształcące  

w Redzikowie 

Redzikowo 16 a, 

76 – 200 Słupsk  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Redzikowie, z siedzibą w Redzikowie 

Redzikowo 16 a,  

76 – 200 Słupsk 

 

Gmina Słupsk 

Technika 

1. technikum Technikum nr 6 w Słupsku ul. Szczecińska 36,  

76 – 200 Słupsk 

Zespół Szkół Agrotechnicznych im. 

Władysława Reymonta w Słupsku,  

z siedzibą w Słupsku przy ulicy 

Szczecińskiej 36,  

76 – 200 Słupsk 

 

Powiat Słupski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958960D-56BD-4E97-9C72-1B0690944F1D. Podpisany Strona 1



 

 

2. technikum Technikum w Ustce ul. Bursztynowa 12,  

76 – 270 Ustka 

Zespół Szkół Ogólnokształcących   

i Technicznych w Ustce, z siedzibą  

w Ustce przy ulicy Bursztynowej 12,  

76 – 270 Ustka 

 

Powiat Słupski 

3. technikum Technikum Leśne w Warcinie 

 im. prof. Stanisława 

Sokołowskiego  

Warcino 1, 

77 – 230 Kępice 

Technikum Leśne  

w Warcinie im. prof. Stanisława 

Sokołowskiego, z siedzibą w Warcinie, 

przy ulicy Darzbór 18,  

77-230 Kępice 

Minister 

Środowiska 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia 

1. branżowa szkoła  

I stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 6 

z Oddziałami Integracyjnymi  

w Słupsku 

ul. Szczecińska 36,  

76 – 200 Słupsk 

Zespół Szkół Agrotechnicznych  

im. Władysława Reymonta w Słupsku,  

z siedzibą w Słupsku przy ulicy 

Szczecińskiej 36,  

76 – 200 Słupsk 

 

Powiat Słupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958960D-56BD-4E97-9C72-1B0690944F1D. Podpisany Strona 2



 

 

     

     

                 
Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LVIII/550/2023  

 Rady Powiatu Słupskiego  

                  z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
 

 

 

               Plan sieci 
publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Słupski i mających siedzibę na terenie powiatu 

od dnia 1 września 2023 r.  

Lp. Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Nazwa jednostki organizacyjnej,  

w skład której wchodzi szkoła, adres 

siedziby 

Organ 

prowadzący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie powiatu 

Publiczne szkoły podstawowe specjalne 

1. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa Specjalna  

nr 2 w Damnicy 

ul. Korczaka 1,  

76 – 231 Damnica 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Marynarza Polskiego 

w Damnicy, z siedzibą  

w Damnicy przy ulicy Korczaka 1,  

76 – 231 Damnica 

 

Powiat Słupski 

2. szkoła podstawowa Szkoła Podstawowa nr 4 w Ustce ul. Wróblewskiego 5, 

76 – 270 Ustka 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  

w Ustce w Zespole Placówek 

Oświatowych w Ustce, z siedzibą w 

Ustce przy ulicy Wróblewskiego 5,  

76 – 270 Ustka 

 

Powiat Słupski 

Publiczne szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958960D-56BD-4E97-9C72-1B0690944F1D. Podpisany Strona 3



 

 

1. szkoła 

przysposabiająca  

do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w 

Damnicy 

ul. Korczaka 1,  

76 – 231 Damnica 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Marynarza Polskiego 

w Damnicy, z siedzibą  

w Damnicy przy ulicy Korczaka 1,  

76 – 231 Damnica 

 

Powiat Słupski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7958960D-56BD-4E97-9C72-1B0690944F1D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LVIII/550/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-08-30T09:17:44+0200




